
UCHWAŁA NR XXXVIII/574/17
RADY MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 20 grudnia 2017 r.

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają
z upływem roku budżetowego 2017

Na podstawie art. 263 ust. 2 - 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) Rada Miasta Kołobrzeg uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz wydatków zaplanowanych w budżecie Gminy Miasto Kołobrzeg na 
rok 2017, które nie wygasają z upływem roku budżetowego oraz określa się ostateczne 
terminy dokonania wydatku ujętego w wykazie:

Dział Rozdział Paragraf Opis Kwota Razem 
zadanie

W tym 
wydatki 

majątkowe

60016 6050 Przebudowa ul. 
Budowlanej 2 977 429,50 2 977 429,50 2 977 429,50

6050 1 190 460,80
6057 1 258 697,6260016
6059

Przebudowa ul. 
Towarowej i Zdrojowej 220 358,40

2 669 516,82 2 669 516,82

6050 525 000,00
6057 1 831 300,81

60017
6059

Centrum przesiadkowe 
i inwestycje 
towarzyszące 
w ramach projektu 
„Rozwój 
zrównoważonej 
mobilności miejskiej 
w Kołobrzegu”

323 170,73
2 679 471,54 2 679 471,54

60017 6050
Budowa łącznika od ul. 
Artyleryjskiej do ul. 
1-go Maja

467 400,00 467 400,00 467 400,00

6050 411 313,40

6057 976 662,3660017

6059

Ścieżki rowerowe wraz 
z systemem parkingów 
rowerowych w ramach 
projektu „Rozwój 
zrównoważonej 
mobilności miejskiej 
w Kołobrzegu”

285 979,27

1 673 955,03 1 673 955,03

600

60017 6050

Budowa miejsc 
postojowych wraz 
z komunikacją na 
terenie przy ulicy Unii 
Lubelskiej 1,3,5,9 
w Kołobrzegu.

200 000,00 200 000,00 200 000,00

6057 1 459 284,3763095 6059
Przebudowa ścieżki 
rowerowej do Podczela 785 837,73 2 245 122,10 2 245 122,10

6050 480 928,49
6050 132 164,08630

63095
6057

Budowa tarasu 
widokowo-
wypoczynkowego 
z zejściem na plażę 
zachodnią

487 055,69
1 100 148,26 1 100 148,26

700 70005 4300

Obsługa prawna wraz 
z ekonomiczno-
finansową inwestycji 
realizowanej przy 
udziale inwestora 
zewnętrznego, 

153 135,00 153 135,00 0,00

Id: 2801945C-BA1A-490F-8EFC-EDBD4F9C89B4. Uchwalony Strona 1



polegającej na 
wzniesieniu 
i uruchomieniu obiektu 
do spędzania czasu 
wolnego wraz 
z infrastrukturą 
towarzyszącą 
"Oceanarium"

6050

Budowa sali 
gimnastycznej przy 
Szkole Podstawowej 
Nr 3

825 401,17 825 401,17 825 401,17

4210 70 000,00851 85154

6060

Tworzenie 
bezpiecznych miejsc 
spędzania czasu 
wolnego, rekreacji, 
sportu oraz zabaw 
w mieście

487 946,99 557 946,99 487 946,99

6060 179 886,18
6067 664 796,7590002
6069

Budowa punktów 
selektywnej zbiórki 
odpadów na terenie 
ZMiGDP 117 317,07

962 000,00 962 000,00

90095 6050

Budowa miejsc 
postojowych wraz 
z komunikacją na 
terenie przy ulicy Unii 
Lubelskiej 1,3,5,9 
w Kołobrzegu.

26 508,35 26 508,35 26 508,35

900

90095 6060

Zakup wyposażenia 
placów zabaw i terenów 
rekreacyjno-
sportowych, urządzeń 
małej architektury 
zgodnie z uchwałami 
Rad Osiedli

114 140,00 114 140,00 114 140,00

Razem 16 652 174,76 16 652 174,76 16 429 039,76

w tym wydatki związane z realizacją umów:

Dział Rozdział Kwota
 w zł Opis zadania

Ostateczny 
termin 

dokonania 
wydatku

1.w sprawie zamówienia publicznego:

600 60016 2 977 429,50 Przebudowa ul. Budowlanej 30.06.2018

600 60016 2 669 516,82 Przebudowa ul. Towarowej i Zdrojowej 30.06.2018

600 60017 467 400,00 Budowa łącznika od ul. Artyleryjskiej do ul. 
1-go Maja 30.06.2018

600 60017 200 000,00
Budowa miejsc postojowych wraz 
z komunikacją na terenie przy ulicy Unii 
Lubelskiej 1,3,5,9 w Kołobrzegu.

30.04.2018

630 63095 1 100 148,26
Budowa tarasu widokowo-
wypoczynkowego z zejściem na plażę 
zachodnią

30.04.2018

851 85154 825 401,17 Budowa sali gimnastycznej przy Szkole 
Podstawowej Nr 3 30.06.2018

Id: 2801945C-BA1A-490F-8EFC-EDBD4F9C89B4. Uchwalony Strona 2



900 90095 26 508,35
Budowa miejsc postojowych wraz 
z komunikacją na terenie przy ulicy Unii 
Lubelskiej 1,3,5,9 w Kołobrzegu.

30.04.2018

Razem 8 266 404,10

2. które zostaną zawarte w wyniku zakończonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, 
w którym dokonano wyboru wykonawcy:

700 70005 153 135,00

Obsługa prawna wraz z ekonomiczno-
finansową inwestycji realizowanej przy 
udziale inwestora zewnętrznego, 
polegającej na wzniesieniu i uruchomieniu 
obiektu do spędzania czasu wolnego wraz 
z infrastrukturą towarzyszącą 
"Oceanarium"

30.06.2018

Razem 153 135,00

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1:

Dział Rozdział Paragraf Opis Kwota Razem 
zadanie

W tym 
wydatki 

majątkowe

60016 6050 Przebudowa 
ul.Budowlanej 2 977 429,50 2 977 429,50 2 977 429,50

6050 1 190 460,80
6057 1 258 697,6260016
6059

Przebudowa 
ul.Towarowej 
i Zdrojowej 220 358,40

2 669 516,82 2 669 516,82

6050 525 000,00
6057 1 831 300,81

60017
6059

Centrum przesiadkowe 
i inwestycje 
towarzyszące w ramach 
projektu „Rozwój 
zrównoważonej 
mobilności miejskiej 
w Kołobrzegu”

323 170,73
2 679 471,54 2 679 471,54

60017 6050
Budowa łącznika od 
ul. Artyleryjskiej do 
ul. 1-go Maja

467 400,00 467 400,00 467 400,00

6050 411 313,40

6057 976 662,3660017

6059

Ścieżki rowerowe wraz 
z systemem parkingów 
rowerowych w ramach 
projektu „Rozwój 
zrównoważonej 
mobilności miejskiej 
w Kołobrzegu”

285 979,27

1 673 955,03 1 673 955,03

600

60017 6050

Budowa miejsc 
postojowych wraz 
z komunikacją na 
terenie przy ulicy Unii 
Lubelskiej 1,3,5,9 
w Kołobrzegu.

200 000,00 200 000,00 200 000,00

6057 1 459 284,3763095 6059
Przebudowa ścieżki 
rowerowej do Podczela 785 837,73 2 245 122,10 2 245 122,10

6050 480 928,49
6050 132 164,08630

63095
6057

Budowa tarasu 
widokowo-
wypoczynkowego 
z zejściem na plażę 
zachodnią

487 055,69
1 100 148,26 1 100 148,26

700 70005 4300
Obsługa prawna wraz 
z ekonomiczno-
finansową inwestycji 

153 135,00 153 135,00 0,00

Id: 2801945C-BA1A-490F-8EFC-EDBD4F9C89B4. Uchwalony Strona 3



realizowanej przy 
udziale inwestora 
zewnętrznego, 
polegającej na 
wzniesieniu 
i uruchomieniu obiektu 
do spędzania czasu 
wolnego wraz 
z infrastrukturą 
towarzyszącą 
"Oceanarium"

6050

Budowa sali 
gimnastycznej przy 
Szkole Podstawowej 
Nr 3

825 401,17 825 401,17 825 401,17

4210 70 000,00851 85154

6060

Tworzenie 
bezpiecznych miejsc 
spędzania czasu 
wolnego, rekreacji, 
sportu , oraz zabaw 
w mieście

487 946,99 557 946,99 487 946,99

6060 179 886,18
6067 664 796,7590002
6069

Budowa punktów 
selektywnej zbiórki 
odpadów na terenie 
ZMiGDP 117 317,07

962 000,00 962 000,00

90095 6050

Budowa miejsc 
postojowych wraz 
z komunikacją na 
terenie przy ulicy Unii 
Lubelskiej 1,3,5,9 
w Kołobrzegu.

26 508,35 26 508,35 26 508,35

900

90095 6060

Zakup wyposażenia 
placów zabaw i terenów 
rekreacyjno-
sportowych, urządzeń 
małej architektury 
zgodnie z uchwałami 
Rad Osiedli

114 140,00 114 140,00 114 140,00

Razem 16 652 174,76 16 652 174,76 16 429 039,76

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg.
§ 4. Traci moc uchwała nr XXXVI/538/17 Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 20 października 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 
2017.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Ryszard Szufel

Id: 2801945C-BA1A-490F-8EFC-EDBD4F9C89B4. Uchwalony Strona 4



28.12.2017 Głosowanie w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2017, | eSesja.pl

http://api.esesja.pl/v9/panelglosowania.asp?gid=54642&sid=14687&ukryj=0&azamykanie=1&v=6.0.0.6&ukod=03cc5d4c&kid=248&uid=4031&lnrn… 1/1

Wyniki głosowania imiennego z dnia 20 grudnia 2017 w sprawie: ustalenia wykazu
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2017,

15 ZA
0 PRZECIW
3 WSTRZYMUJĘ SIĘ
1 BRAK GŁOSU
2 NIEOBECNI

Lista imienna

ZA 15

Błaszczyk Bogdan Cieślicka Aneta Dąbkowski Artur Dymecka Wioletta

Kargul Sławomir Kiełkowski Przemysław Parus Wiesław Plewko Krzysztof

Strzyżewska Krystyna Szarłata-Woźniak Karolina Szufel Ryszard Wilk Danuta

Zajączkowska Małgorzata Zawadzki Dariusz Zielińska Izabela

PRZECIW 0

WSTRZYMUJĘ SIĘ 3

Beńko Marcin Bieńkowski Henryk Kalinowski Jacek

BRAK GŁOSU 1

Młynarczyk Marek

NIEOBECNI 2

Połowniak Bogusław Zarzycki Ireneusz


